



# MĚSTO KAROLINKA

Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 27.12.2016  
NAŠE ZN.: MU-6163/2016  
VYŘIZUJE: PhDr. Denkocý, tajemnice  
TEL: 571 450 421  
E-MAIL: tajemnice@mukarolinka.cz  
DATUM: 04.01.2017



## ODPOVĚĎ NA DOTAZ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), potvrzují přijetí Vaší žádosti o informace, která byla doručena Městskému úřadu Karolinka dne 27.12.2016 pod číslem jednacím MU-6163/2016 a týká se poskytnutí následujících informací:

„1) seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtu (včetně čísel příslušných účtů),

2) darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední vzhledem k datu odestlání žádosti, prosím o zaslání elektronickou formou“.

Ad 1) k Vámi požadované informaci týkající se seznamu všech bankovních účtů Města Karolinka, Vám v souladu s Vámi podanou žádostí o informace dle InfZ zasílám seznam účtů Města Karolinky:

	číslo účtu:
Česká spořitelna, a.s.	1735308319/0800 040037-
Česká spořitelna, a.s.	1765308319/0800
Česká spořitelna, a.s.	1038-1765308319/0800
Česká spořitelna, a.s.	35-2765308319/0800
Česká spořitelna, a.s.	0430091459/0800
Česká národní banka	2926851/0710
Česká národní banka	2006-2926851/0710
Česká národní banka	34534-2926851/0710
Československá obchodní banka, a.s.	264325618/0300

Ad 2/ k Vašemu druhému dotazu týkající se darovací smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Vám sděluji, že v roce 2016 Město Karolinka neuzavřelo žádnou darovací smlouvu, ve které by bylo Město Karolinka dárce.

Odpověď Vám zasíláme elektronicky, na Vámi uvedenou adresu datové schránky

S pozdravem



Marie Chovanečková, starostka města